证券代码：301027     证券简称：华蓝集团     公告编号：2021-015

华蓝集团股份公司

关于全资子公司获得城乡规划编制甲级证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、资质取得情况

近日，华蓝集团股份公司（以下简称“公司”）的全资子公司华蓝设计（集

团）有限公司（以下简称“华蓝设计”）收到由中华人民共和国自然资源部颁

发的《城乡规划编制资质证书》（证书编号：自资规甲字 21450168），证书等

级为甲级，业务范围不受限制。

二、获得证书对公司的影响

华蓝设计本次城乡规划编制甲级证书的获得，将进一步夯实公司城乡规划业

务发展的基础，提高公司业务承揽能力和综合竞争力，对公司主营业务的发展起

到积极的促进和协同作用。

三、备查文件

1、华蓝设计《城乡规划编制资质证书》。

特此公告。

华蓝集团股份公司董事会

2021年 10 月 21日